
   

 

 

 
 

 

    

                        МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СТРОГИНО 

В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

05 апреля 2011 года  № 007 

 

О выдвижении кандидатуры в состав  

территориальной избирательной 

комиссии района Строгино 

 

На основании статей 16,18 Закона города Москвы от 06.07.2005 года № 38 

«Избирательный кодекс города Москвы», заслушав и обсудив предложение о 

выдвижении кандидатуры в состав территориальной избирательной комиссии 

района Строгино с правом решающего голоса 

 

муниципальное Собрание решило:  

 

1. Выдвинуть в состав территориальной избирательной комиссии района 

Строгино с правом решающего голоса Козина Сергея Владимировича, 

1959 года рождения, проживающего по адресу: 107392, г. Москва, ул. 

Халтуринская, д.7а, корп.5, кв.16. 

2. С учетом опыта проведения избирательных кампаний, знания 

законодательства о выборах, наличия организаторских качеств, 

предложить Московской городской избирательной комиссии назначить 

Козина Сергея Владимировича председателем территориальной 

избирательной комиссии района Строгино. 

3. Направить данное решение в Московскую городскую избирательную 

комиссию с приложением заявления Козина С.В. о согласии на 

назначение членом территориальной избирательной комиссии района 

Строгино с правом решающего голоса. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Район Строгино». 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

Руководителя внутригородского муниципального образования Строгино 

в городе Москве Присяжненко А.Н. 

 

Руководитель внутригородского 

муниципального образования 

Строгино в городе Москве                                        А.Н. Присяжненко 

 

 


